G5V-2 DC4.5 Details PDF
ౖౖ  © 2020 ఎలఎల  లల శ స యశ స య పం రుపం రు - Ocean-Components.com
ఇ- : Info@Ocean-Components.com
రు : Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Omron G5V-2 DC4.5 G5V-2 DC4.5 పం రు G5V-2 DC4.5 సరఫ రు
G5V-2 DC4.5 ధర G5V-2 DC4.5 క G5V-2 DC4.5 తం
G5V-2 DC4.5 PDF G5V-2 DC4.5 ను  యం G5V-2 DC4.5
G5V-2 DC4.5 G5V-2 DC4.5 నం Omron G5V-2 DC4.5 నం
Omron G5V-2 DC4.5 Omron సరఫ రు Omron పం రు
Omron G5V-2 DC4.5 Omron Electronics Inc-IA Div G5V-2 DC4.5 Omron Electronics Inc-EMC Div G5V-2 DC4.5
Omron Electronics LLC G5V-2 DC4.5
Omron
తం ధ ం  ఉండవచు . ఉత  వ లు సం వ లను
చూడం .
గం సంఖ G5V-2 DC4.5
త రు Omron
వరణ RELAY GEN PURPOSE DPDT 2A 125V
ఉ త  / ఎ    యం ఉ త / RoHS కం ం
స ర ప క
 ఆ   ( ) 3.38 VDC
 (క ష) 0.225 VDC
ము ం  ౖ PC Pin
 125VAC, 125VDC - Max
G5V-2
డుదల సమయం 3ms
 రకం General Purpose
ం Tube
ఇతర రు
G5V 8008M
G5V-2DC4.5
G5V245DC
G5V2DC45
ర హ  ఉ గత -25°C ~ 65°C
సమయం ప 7ms
ంటు రకం Through Hole
ఉ త  / ఎ    యం Lead free / RoHS Compliant
ల లు Sealed - Fully
వర తక వరణ General Purpose Relay DPDT (2 Form C) Through Hole
సంప ం  ం  (పసుతము) 2A
య  సంప ంచం Silver (Ag), Gold (Au)
రం సంప ంచం DPDT (2 Form C)
 4.5VDC
 ౖ Non Latching
 40.5 Ohms
 పవ 500 mW
 క ం 111mA
G5V-2 DC4.5
గం సంఖ : G5V-2 DC4.5
త రు / ం : Omron
ఉత  వరణ RELAY GEN PURPOSE DPDT 2A 125V
 టు:
 ఉ త / RoHS కం ం
ఓడ నుం ం  ంగ
ర  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
G5V-2 DC4.5.pdf
షష  సంసం అభ రనఅభ రన
G5V-2 DC4.5 క  ల లు
G5V-2 DC4.5.pdf
సంబం తసంబం త గుగు
సంబం తసంబం త ఉత తులుఉత తులు
G5V-1-T90 DC5
త రులు:  Omron
వరణ:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 1A 125V
అందు టు  ఉం :  Out stock
RFQ
G5V-2-DC48
త రులు:  Omron
వరణ:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 2A 125V
అందు టు  ఉం :  Out stock
RFQ
G5V-13 DC24
త రులు:  Omron
వరణ:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 1A 125V
అందు టు  ఉం :  Out stock
RFQ
G5V-2-DC24
త రులు:  Omron
వరణ:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 2A 125V
అందు టు  ఉం :  Out stock
RFQ
G5V-13 DC3
త రులు:  Omron
వరణ:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 1A 125V
అందు టు  ఉం :  500 pcs
RFQ
G5V-13 DC12
త రులు:  Omron
వరణ:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 1A 125V
అందు టు  ఉం :  Out stock
RFQ
G5V-2-DC12
త రులు:  Omron
వరణ:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 2A 125V
అందు టు  ఉం :  Out stock
RFQ
G5V-2-DC3
త రులు:  Omron
వరణ:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 2A 125V
అందు టు  ఉం :  243 pcs
RFQ
G5V-1-T90 DC24
త రులు:  Omron
వరణ:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 1A 125V
అందు టు  ఉం :  Out stock
RFQ
G5V-2-DC5
త రులు:  Omron
వరణ:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 2A 125V
అందు టు  ఉం :  Out stock
RFQ
G5V-2-DC6
త రులు:  Omron
వరణ:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 2A 125V
అందు టు  ఉం :  323 pcs
RFQ
G5V-13 DC5
త రులు:  Omron
వరణ:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 1A 125V
అందు టు  ఉం :  500 pcs
RFQ